

**"Reparatia incaperilor  
Departamentului Pediatrie din  
incinta IMSP Institutul Mamei  
si Copilului, str. Burebista, 93"**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №  
Lucrari de reparatie**

**Valoarea de deviz 1 395 253,86 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari constructii</b>				
		<b>1.1. Nivelul 3</b>				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2	50,45	9,33 9,33	470,73 470,73
2	RpCP45A	Demontarea usilor metalice	kg	45,00	1,42 1,33	63,92 60,01
3	RpVA35A	Demontarea captusirilor canalelor de ventilare	m2	95,27	20,71 20,31	1 973,37 1 935,15
4	RpVA35A	Demontarea canalelor de ventilatie din metal	m2	105,90	20,71 20,31	2 193,51 2 151,15
5	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	304,74	8,17 7,00	2 488,93 2 133,74
6	RpCM33 A	Demontarea placajelor din faianta la pereti	m2	61,80	35,74 35,56	2 208,60 2 197,61
7	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2	56,38	6,54 5,99	368,63 337,90
8	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	1 048,48	6,54	6 852,69

1	2	3	4	5	6	7
					5,99	6 280,83
9	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor de linoleum	m2	377,21	11,39 10,22	4 296,94 3 856,48
10	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	29,79	18,28 17,34	544,69 516,51
11	RpCK42E K=0,5 sal	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate	m	37,15	3,06 2,77	113,65 103,06
12	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice CULOARE ALBA inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv, lacat cu 5 chei	m2	44,80	1 865,21 18,22	83 561,34 816,37
13	CK25D	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv, lacat cu 5 chei	m2	5,00	1 874,03 20,47	9 370,15 102,35
14	CK26C	Ancadrament din mase plastice culoare alba pentru usi	m	134,15	37,42 2,02	5 020,40 271,50
15	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", 600x600x12mm, inclusiv sistemul-grila	m2	397,07	188,20 49,55	74 728,26 19 674,92
16	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC HIDRO - gr 12,5mm cu executarea carcusei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie	m2	47,55	138,75 41,79	6 597,76 1 987,14
17	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart (Betoncontact sau analogic) intr-un strat, la tavane	m2	61,38	14,34 3,87	880,15 237,26
18	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	61,38	49,74 34,53	3 052,78 2 119,55
19	CK18C	Montarea cornierului perforat din aluminiu	m	216,00	11,16	2 411,10

1	2	3	4	5	6	7
					5,87	1 267,53
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor (Supraton sau analogic)	m2	105,87	4,53 0,68	479,35 71,77
21	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" sau analogic grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	105,87	21,99 16,34	2 327,96 1 729,51
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor (Supraton sau analogic)	m2	105,87	4,53 0,68	479,35 71,77
23	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan	m2	105,87	20,90 12,41	2 212,34 1 314,25
24	CK17F1	Lambriuri la tavan, executate pe santier in cantitati pina la 10 mp inclusiv din profiluri de mase plastice cu latimea de 250mm ( Vagonca )	m2	2,80	249,50 46,61	698,60 130,52
25	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice	m	7,00	24,75 11,74	173,22 82,15
26	CD56A	Executarea peretilor despartitori monostrat din placi din ipsos cu gr.8cm, in incaperi cu inaltime: pina la 4 m	100m2	0,07	8 094,14 2 181,29	566,59 152,69
27	CD72D	Pereti despartitori plane din PGC cu grosimea 125 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC din doua straturi din ambele parti cu izolatia din vata minerala gr.100mm, cu inaltimea pina la 4 m ( gol de usa )	m2	3,00	320,51 79,86	961,54 239,59
28	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	79,10	20,43 14,74	1 616,37 1 166,15
29	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	144,83	47,89 26,95	6 936,31 3 902,67
30	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart (Betoncontact sau analogic) intr-un	m2	1 122,18	14,34	16 094,10

1	2	3	4	5	6	7
		strat, la tavane			3,87	4 339,38
31	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentu montarea placajelor	m2	183,67	198,86 55,16	36 524,07 10 130,93
32	CK18B	Montarea cornierului din mase plastice oval de margini	m	87,00	25,00 11,74	2 174,57 1 021,07
33	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	938,51	11,32 4,51	10 620,76 4 236,39
34	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	938,51	42,72 27,54	40 094,03 25 842,20
35	CF51B K=2	Tencuieli interioare de 2 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga 2mm)	m2	938,51	16,92 10,83	15 880,81 10 167,33
36	CK18C	Montarea cornierului perforat din aluminiu la glafuri	m	284,60	11,15 5,87	3 173,99 1 670,18
37	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavelor (Supraton sau analogic)	m2	938,51	4,53 0,68	4 248,93 635,57
38	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" sau analogic grosime 1,0 mm pe suprafetele tavelor	m2	938,51	21,99 16,34	20 636,04 15 331,50
39	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavelor (Supraton sau analogic)	m2	938,51	4,53 0,68	4 248,93 635,57
40	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti si	m2	938,51	20,90 12,41	19 611,34 11 650,18

1	2	3	4	5	6	7
		glafuri				
41	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2	4,62	47,94 24,82	221,48 114,66
42	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț (Betoncontact sau analogic) intr-un strat, la tavane	m2	436,99	14,34 3,87	6 267,24 1 689,79
43	IzF04B K=2	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatic, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatia curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu carton bitumat, lipit pe toata suprafata cu mastic de bitum, ( 2 straturi ),( DUS )	m2	3,00	184,76 3,61	554,28 10,83
44	RpCE29A	Pelicula din polimeri (folie de polietilena)	m2	436,99	23,32 3,35	10 191,24 1 464,39
45	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	436,99	48,03 15,73	20 989,75 6 873,79
46	CG56A K=0.5	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 5mm	m2	399,06	150,81 2,64	60 181,84 1 053,79
47	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC H=75mm, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor Linoleum heterogen cu gr.2mm si stratul de protectie > 0,8mm, calitate superioara , temelie tare	m2	399,06	378,16 24,76	150 908,07 9 880,01
48	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: 400 x 400 mm	m2	37,93	206,00 24,83	7 813,40 941,62
49	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din plastic, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie ( 200x250 )	buc	28,00	77,29 11,26	2 164,10 315,40
50	CH05B	Briu de protejare din laminat cu latimea de 200mm	m	250,00	62,46 25,96	15 614,88 6 488,88
51	RpCU09B	Transporturi cu mijloace manuale cu tomeronul la maximum 200 m	t	8,00	16,78	134,24

1	2	3	4	5	6	7
		distanța cu încărcătură până la 200 kg			16,78	134,24
52	TrB05B2-4	Transportul, prin purtare directă, al materialelor incomode, având peste 25 kg, pe distanță de 40 m	t	8,00	55,14	441,10
					55,14	441,10
53	TRI1AA04C2	Încărcarea materialelor din grupa A - ușoare și marunte prin aruncare - de pe rampă sau teren, în auto categoria 2	t	8,00	12,03	96,27
					12,03	96,27
54	TsI50C5	Transportarea încărcăturilor cu autobasculanta de 5 t la distanță de 25 km	t	8,00	120,00	960,00
					0,00	0,00
<b>Total Nivelul 3</b>						<b>673 494,69</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>170 545,93</b>
		<b>1.2. Lucrări tehnico sanitare Nivelul 3</b>				
55	RpSA03A	Demontarea tevi din oțel zincată existentă în interiorul clădirii, având diametru de 20mm	m	7,00	6,77	47,40
					6,77	47,40
56	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianță, inclusiv accesoriile	buc	6,00	21,44	128,65
					21,44	128,65
57	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianță, complet echipat	buc	5,00	24,83	124,14
					24,83	124,14
58	RpSC09A	Demontarea unui pisoar din faianță, complet echipat	buc	1,00	18,51	18,51
					18,51	18,51
59	RpSC08A	Demontarea unui bideu din faianță, complet echipat	buc	1,00	19,86	19,86
					19,86	19,86
60	RpIA48A	Demontarea boilerului cu capacitatea de 80 l	buc	1,00	225,06	225,06
					132,71	132,71
61	IE05A	Demontarea de pe poziție a corpurilor de radiatoare	m2	142,50	1,81	257,30
					1,81	257,30
62	SB12B	Teava din material plastic pentru canalizare, îmbinată prin sudură cap la cap, având diametrul de 100 mm	m	5,00	59,00	295,01
					7,45	37,24
63	SB09E	Piesa de legătură din material plastic pentru canalizare, Cot, având diametrul	buc	4,00	60,95	243,78

1	2	3	4	5	6	7
		de 100 mm			6,32	25,28
64	SB12A	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 50 mm	m	6,00	27,54 6,77	165,23 40,63
65	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, Cot, avind diametrul de 50mm	buc	8,00	10,08 4,96	80,62 39,72
66	SA16A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm PPR cu fibra PN25	m	18,00	22,67 7,45	408,04 134,07
67	SA38B	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă și gaze, din oțel sau PVC montată prin înșurubare, conductele avind diametrul de 20mm	buc	14,00	5,45 1,13	76,24 15,80
68	SC04A	Lavoar din portelan sanitar etc. in complet, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a., pe picior din semiportelan , cu marimea 450x600mm	buc	6,00	671,36 41,76	4 028,16 250,53
69	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" p/u bucatarie. Baterii amestecatoare p/u lavoar din bronz, cromat (nu se admit aliaje), cu cartus ceramic d40mm scurt, nasul integru cu corpul bateriei, montare cu un singur orificiu, ventil metalic cu tija G 1 1/4, regulator debit M24/1, cu greutatea de la 1200gr.	buc	6,00	392,74 37,24	2 356,44 223,44
70	SD09A	Robinet sub lavuar, avind diametrul nominal de 15 mm	buc	24,00	257,74 37,24	6 185,77 893,77
71	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apă montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S, cu marimea 470x330mm	buc	5,00	1 616,71 106,08	8 083,57 530,39
72	RpSB15A	Montarea Furtunului gofrat pu WC	buc	5,00	44,61 5,19	223,06 25,96

1	2	3	4	5	6	7
73	SC09B	Pisoar din portelan sanitar montat pe perete din beton	buc	1,00	1 100,42 50,78	1 100,42 50,78
74	SC10B	Bideu din semiportelan, portelan sanitar cu sau fara dus echipat cu baterie amestecatoare	buc	1,00	1 474,96 103,82	1 474,96 103,82
75	SB24E	Sifon de pardoseala din fonta emailata, simplu, avind diametrul de 100 mm	buc	1,00	126,89 23,70	126,89 23,70
76	RpIB01A	Montarea radiatoarelor din fonta, cu coloane libere si sectiune circulara, pentru functionarea cu apa calda	m2	142,50	210,32 21,22	29 970,60 3 023,25
<b>Total Lucrari tehnico sanitare Nivelul 3</b>						<b>55 639,71</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>6 146,95</b>
<b>1.3. Nivelul 1</b>						
77	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn la pereti	m2	13,10	9,33 9,33	122,24 122,24
78	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn la pereti	m2	15,38	5,57 5,57	85,62 85,62
79	RpVA35A	Demontarea canalelor de ventilatie din metal	m2	1,50	20,70 20,31	31,05 30,47
80	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	93,12	8,17 7,00	760,50 652,02
81	RpCM33 A	Demontarea placajelor din faianta la pereti	m2	3,00	35,72 35,56	107,17 106,68
82	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2	7,50	6,52 5,98	48,91 44,82
83	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	213,64	6,54 5,99	1 396,50 1 279,94
84	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor de linoleum	m2	67,00	11,39 10,22	763,18 684,97
85	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice CULOARE ALBA	m2	12,60	1 865,15	23 500,86



1	2	3	4	5	6	7
		inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv, lacat cu 5 chei			18,23	229,74
86	CK26C	Ancadrament din mase plastice culoare alba pentru usi	m	36,20	37,43 2,03	1 354,79 73,33
87	CK23B	Ferestre din mase plastice cu profil armat, culoare alba cu 4 canaturi cu sistem de scurgere, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv ( fara deschidere )	m2	1,50	1 729,21 16,50	2 593,81 24,75
88	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", 600x600x12mm, inclusiv sistemul-grila	m2	68,69	188,19 49,55	12 926,72 3 403,44
89	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC HIDRO - gr 12,5mm cu executarea carcusei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie	m2	8,70	138,75 41,80	1 207,10 363,65
90	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart (Betoncontact sau analogic) intr-un strat, la tavane	m2	7,50	14,33 3,87	107,51 29,00
91	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	7,50	49,72 34,52	372,90 258,88
92	CK18C	Montarea cornierului perforat din aluminiu	m	23,00	11,12 5,87	255,72 134,97
93	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor (Supraton sau analogic)	m2	16,20	4,53 0,68	73,43 11,06
94	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" sau analogic grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	16,20	21,99 16,34	356,29 264,65
95	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor (Supraton sau analogic)	m2	16,20	4,53 0,68	73,43 11,06
96	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie	m2	16,20	20,90	338,50

1	2	3	4	5	6	7
		apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan			12,41	201,10
97	CF59B	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC rezistent la umezeala, -gr.12,5mm cu executarea carcusei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: suprafete fara izolatie ( Masca la coloanele sanitare )	m2	1,50	137,21 40,11	205,82 60,17
98	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	31,20	20,29 14,74	632,93 459,99
99	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț (Betoncontact sau analogic) intr-un strat, la pereti	m2	213,64	14,34 3,87	3 063,97 826,11
100	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2	36,55	198,87 55,16	7 268,63 2 016,10
101	CK18B	Montarea cornierului din mase plastice oval de margini	m	16,00	25,07 11,74	401,15 187,78
102	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	177,09	11,32 4,51	2 004,08 799,43
103	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	177,09	42,72 27,54	7 565,47 4 876,25
104	CF51B K=2	Tencuieli interioare de 2 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga 2mm)	m2	177,09	16,92 10,83	2 996,53 1 918,45
105	CK18C	Montarea cornierului perforat din aluminiu la glafuri	m	41,00	11,15	457,15

1	2	3	4	5	6	7
					5,87	240,60
106	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor (Supraton sau analogic)	m2	177,09	4,53 0,68	801,55 119,85
107	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" sau analogic grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	177,09	21,99 16,34	3 893,91 2 892,94
108	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor (Supraton sau analogic)	m2	177,09	4,53 0,68	801,55 119,85
109	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti si glafuri	m2	177,09	20,90 12,41	3 700,59 2 198,32
110	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț (Betoncontact sau analogic) intr-un strat, la pardoseli	m2	67,00	14,34 3,87	960,78 259,08
111	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	14,78	48,03 15,74	709,88 232,58
112	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	52,22	104,27 5,28	5 444,84 275,81
113	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC H=75mm, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor Linoleum heterogen cu gr.2mm si stratul de protectie > 0,8mm, calitate superioara , temelie tare	m2	52,22	378,17 24,76	19 747,82 1 292,82
114	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: 400 x 400 mm	m2	14,78	206,04 24,83	3 045,24 366,99
115	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din plastic, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie ( 200x250 )	buc	6,00	77,29 11,27	463,74 67,59
116	CH05B	Briu de protejare din laminat cu latimea de 200mm	m	33,00	62,46 25,96	2 061,16 856,53

1	2	3	4	5	6	7
117	RpCU09B	Transporturi cu mijloace manuale cu tomberonul la maximum 200 m distanta cu incarcatura pina la 200 kg	t	6,00	16,78 16,78	100,68 100,68
118	TrB05B2-4	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 40 m	t	6,00	55,14 55,14	330,83 330,83
119	TRI1AA04C2	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t	6,00	12,03 12,03	72,20 72,20
120	TsI50C5	Transportarea incarcaturilor cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t	6,00	120,00 0,00	720,00 0,00
<b>Total Nivelul 1</b>						<b>113 926,73</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>28 583,34</b>
		<b>1.4. Lucrari tehnico-sanitare nivelul 1</b>				
121	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	4,00	21,44 21,44	85,77 85,77
122	IE05A	Demontarea de pe pozitie a corpurilor de radiatoare	m2	30,00	1,81 1,81	54,17 54,17
123	SC04A	Lavoar din portelan sanitar etc. in complet, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a., pe picior din semiportelan , cu marimea 450x600mm	buc	4,00	671,37 41,76	2 685,49 167,02
124	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" p/u bucatarie. Baterii amestecatoare p/u lavoar din bronz, cromat (nu se admit aliaje), cu cartus ceramic d40mm scurt, nasul integru cu corpul bateriei, montare cu un singur orificiu, ventil metalic cu tija G 1 1/4, regulator debit M24/1, cu greutatea de la 1200gr.	buc	4,00	392,74 37,24	1 570,96 148,96
125	SD09A	Robinet sub lavuar, avind diametrul nominal de 15 mm	buc	8,00	257,74 37,24	2 061,92 297,92
126	RpIB01A	Montarea radiatoarelor din fonta, cu coloane libere si sectiune circulara,	m2	30,00	210,33	6 309,77

1	2	3	4	5	6	7
		pentru functionarea cu apa calda			21,22	636,47
<b>Total Lucrari tehnico-sanitare nivelul 1</b>						<b>12 768,08</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>1 390,31</b>
<b>1.5. Farmacia - grup sanitar</b>						
127	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn la pereti	m2	5,40	9,30 9,30	50,22 50,22
128	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor de linoleum	m2	3,75	11,34 10,19	42,51 38,23
129	RpCR29A	Curatarea peretilor de vopsea	m2	10,85	20,99 5,20	227,70 56,42
130	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice CULOARE ALBA inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv, lacat cu 5 chei	m2	1,70	1 865,48 18,26	3 171,32 31,05
131	CK26C	Ancadrament din mase plastice culoare alba pentru usi	m	5,10	37,43 2,03	190,87 10,34
132	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC HIDRO - gr 12,5mm cu executarea carcusei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie	m2	4,05	138,73 41,81	561,86 169,35
133	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor (Supraton sau analogic)	m2	4,05	4,53 0,67	18,36 2,71
134	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" sau analogic grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	4,05	21,97 16,34	88,99 66,19
135	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	4,05	4,53 0,67	18,36 2,71
136	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan	m2	4,05	20,91 12,43	84,68 50,33

1	2	3	4	5	6	7
137	CD72D	Pereti despartitori plane din PGC cu grosimea 100mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC HIDRO - gr.12,5mm, din doua straturi din ambele parti cu izolatie, cu inaltimea pina la 4 m	m2	9,80	320,50 79,84	3 140,86 782,43
138	CF59B	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC rezistent la umezeala, -gr.12,5mm cu executarea carcusei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: suprafete fara izolatie ( Masca la coloanele sanitare )	m2	1,50	137,21 40,11	205,82 60,17
139	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart (Betoncontact sau analogic) intr-un strat, la pereti	m2	10,85	14,34 3,87	155,56 41,98
140	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2	20,65	198,84 55,16	4 106,04 1 138,96
141	CK18B	Montarea cornierului din mase plastice oval de margini	m	10,00	24,99 11,74	249,94 117,36
142	CF51B K=3	Tencuieli interioare de 3 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	12,90	25,39 16,25	327,52 209,68
143	CK18C	Montarea cornierului perforat din aluminiu la glafuri	m	3,00	10,86 5,87	32,57 17,60
144	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	12,90	4,54 0,68	58,60 8,80
145	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" sau analogic grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	12,90	22,00 16,35	283,77 210,90
146	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	12,90	4,54 0,68	58,60 8,80

1	2	3	4	5	6	7
147	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 strat-uri pe glet existent, executate manual la pereti si glafuri	m2	12,90	20,91 12,42	269,72 160,25
148	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant de pe conducte	m2	2,60	21,01 5,21	54,62 13,54
149	CN23A	Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale, executate cu vopsea de email pe conducte	m	5,50	4,41 2,95	24,27 16,25
150	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar (Betoncontact sau analogic) intr-un strat, la pardoseli	m2	3,75	14,41 3,90	54,02 14,64
151	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: 400 x 400 mm	m2	3,75	205,91 24,80	772,17 92,99
152	CG09A1	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mici sau egal cu 16 mp	m	4,00	34,80 15,77	139,18 63,06
153	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	4,00	32,54 13,51	130,15 54,03
154	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv, H=10cm	m	4,00	39,35 11,21	157,39 44,86
<b>Total Farmacia - grup sanitar</b>						<b>14 675,67</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>3 533,85</b>
<b>1.6. Retea electrica</b>						
155	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp	m	89,00	3,39 3,39	301,31 301,31
156	RpEJ09D K=0.5 sal	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	89,00	8,74 3,39	778,06 301,31
157	RpCU05E 1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 16 -25 cm grosime, pentru	buc	46,00	8,13 8,13	373,98 373,98

1	2	3	4	5	6	7
		executarea strapungerilor mecanizat				
158	RpEJ09B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var	buc	46,00	12,48 11,29	574,06 519,11
<b>Total Retea electrica</b>						<b>2 027,41</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>1 495,71</b>
Cheltuieli directe			lei		872 532,29	
Asigurari sociale			24,00 %		50 807,06	
Cheltuieli de transport			2,00 %		13 128,94	
Total			100,00 +		936 468,29	
Cheltuieli de regie			4,00 %		37 458,73	
Total inclusiv Cheltuieli de regie			100,00 +		973 927,02	
Beneficiu de deviz			2,00 %		19 478,54	
<b>Total Lucrari constructii</b>						<b>993 405,56</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>211 696,09</b>
<b>2. Lucrari de montaj</b>						
<b>2.1. Retea electrica - nivelul 3</b>						
159	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice - Panou	buc	2,00	132,71 132,71	265,42 265,42
160	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	26,00	4,97 4,97	129,10 129,10
161	RpEB13A	Demontarea conductorilor de aluminiu sau cupru, cu sectiunea pina la 4 mmp	m	390,00	0,79 0,79	308,08 308,08
162	RpEC16A	Demontat loc de priza ingropat si intrerupator	buc	18,00	20,76 20,76	373,76 373,76
163	RpEG03A	Montarea tablourilor de distributie format panou, gata echipate, avind greutatea pina la 150 kg Panou de distributie intern din plastic cu usa din metal 36 locuri	buc	2,00	230,58 220,51	461,16 441,02
164	RpEE09A	Montarea contactoarelor (intrerupatoarelor) automate tripolare, pe console (exclusiv consolele), racordate la conductori de cupru sau aluminiu, pina la 25 A, AC-3 DITA sau similare, Automate B,C10,16A/1P, 220V	buc	50,00	130,95 18,73	6 547,65 936,65



1	2	3	4	5	6	7
165	RpEE09B	Montarea contactoarelor (intrerupatoarelor) automate tripolare, pe console (exclusiv consolele), racordate la conductori de cupru sau aluminiu, 40-63 A, AC-3 DITA sau similare. Automate B,C63 A/3P, 400V	buc	2,00	166,62 54,40	333,23 108,79
166	RpEB02A	Montarea conductorilor din cupru , montati pe izolatori-role, avind sectiunea pina la 4 mmp, AT-N05VV-U 3G1,5 RE RING NYM - J	m	540,00	14,42 1,35	7 787,36 731,27
167	RpEB02A	Montarea conductorilor din cupru , montati pe izolatori-role, avind sectiunea pina la 4 mmp, AT-N05VV-U 3G2,5 RE RING NYM - J	m	700,00	21,61 1,35	15 129,11 947,94
168	RpEB02B	Montarea conductorilor din cupru, avind sectiunea 5-10 mmp, AT-NO5VV-U 5G10 RE RING NYM - J	m	50,00	103,72 2,26	5 186,21 112,85
169	RpEF02C	Montarea corpurilor de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CPB, CGC, cu unul sau mai multe tuburi, " Armstrong " 600x600mm, 4x18W	buc	60,00	253,61 34,31	15 216,38 2 058,38
170	Pret de piata	Tub LED 9W lumina alba rece 5500K 980lum. 600mm, radiator din aluminiu, soclu fie rotativ cel putin 90grade, termen de garantie 36 luni	buc	240,00	45,00 0,00	10 800,00 0,00
171	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate , Corp de iluminat LED interior Puterea 18 W, culoarea luminii 6500K, fluxul luminos 1350 Lm, durata de viata 50000 h, tensiunea de lucru -85-265V, protectia IP20, unghi fascicul 120gr. temperatura de lucru-20..+40 gr.C, culoare carcasa Alb, material carcasa aluminiu, diam. exterior 225mm, diametrul interior 200mm, termen de garantie cel putin 36 luni	buc	12,00	164,40 6,32	1 972,80 75,84
172	RpEE03A	Montarea prizelor interne, euro cu o pozitie 220V, 16A cu impamintare ( Hager, Schneider, Legrand, Vico sau analogic )	buc	65,00	46,87 7,00	3 046,61 454,79
173	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor interne cu doua clapete ( Legrand, Vico, El-bi, Scheider sau analogic )	buc	16,00	51,88 6,77	830,16 108,34
174	Pret de	Rama pentru prize sau intrerupatoare cu 4 locuri ( Legrand, Scheider,	buc	30,00	37,00	1 110,00

1	2	3	4	5	6	7
	piata	Viko...ABB sau analogic )			0,00	0,00
175	RpEE03B	Montarea cutii de ramificare externa 120*150x70mm	buc	15,00	38,70 9,03	580,50 135,42
176	Pret de piata	Bara deconectare pieptene pin 3P, 63A	buc	1,00	150,00 0,00	150,00 0,00
177	Pret de piata	Conector wago 3x0,2 -4 mm2, 32A	buc	100,00	5,25 0,00	525,00 0,00
178	Pret de piata	Conector wago 5x0,2 -4 mm2, 32A	buc	100,00	0,00 0,00	0,00 0,00
179	SE57A	Preparator de apa calda menajera, functionind cu agent termic apa calda 70-90 grade C, Boiler cu capacitatea de 80l ( fost/folosit )	buc	1,00	72,22 72,22	72,22 72,22
<b>Total Retea electrica - nivelul 3</b>						<b>70 824,75</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>7 259,87</b>
<b>2.2. Retea electrica - nivelul 1</b>						
180	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice - Panou	buc	1,00	132,71 132,71	132,71 132,71
181	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	16,00	4,97 4,97	79,45 79,45
182	RpEB13A	Demontarea conductorilor de aluminiu sau cupru, cu sectiunea pina la 4 mmp	m	285,00	0,79 0,79	225,25 225,25
183	RpEC16A	Demontat loc de priza ingropat si intrerupator	buc	15,00	20,76 20,76	311,47 311,47
184	RpEG03A	Montarea tablourilor de distributie format panou, gata echipate, avind greutatea pina la 150 kg Panou de distributie intern din plastic cu usa din metal 36 locuri	buc	1,00	651,11 220,51	651,11 220,51
185	RpEE09A	Montarea contactoarelor (intrerupatoarelor) automate tripolare, pe console (exclusiv consolele), racordate la conductori de cupru sau	buc	26,00	130,95 18,73	3 404,78 487,06

1	2	3	4	5	6	7
		aluminiu, pina la 25 A, AC-3 DITA sau similare, Automate B,C10,16A/1P, 220V				
186	RpEE09B	Montarea contactoarelor (intrerupatoarelor) automate tripolare, pe console (exclusiv consolele), racordate la conductori de cupru sau aluminiu, 40-63 A, AC-3 DITA sau similare. Automate B,C63 A/3P, 400V	buc	1,00	166,61 54,39	166,61 54,39
187	RpEB02A	Montarea conductorilor din cupru , montati pe izolatori-role, avind sectiunea pina la 4 mmp, AT-N05VV-U 3G1,5 RE RING NYM - J	m	280,00	14,42 1,35	4 037,89 379,18
188	RpEB02A	Montarea conductorilor din cupru , montati pe izolatori-role, avind sectiunea pina la 4 mmp, AT-N05VV-U 3G2,5 RE RING NYM - J	m	350,00	21,61 1,35	7 564,64 473,97
189	RpEB02B	Montarea conductorilor din cupru, avind sectiunea 5-10 mmp, AT-NO5VV-U 5G10 RE RING NYM - J	m	50,00	103,72 2,26	5 186,21 112,85
190	RpEF02C	Montarea corpur de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CPB, CGC, cu unul sau mai multe tuburi, " Armstrong " 600x600mm, 4x18W	buc	30,00	253,61 34,31	7 608,19 1 029,19
191	Pret de piata	Tub LED 9W lumina alba rece 5500K 980lum. 600mm, radiator din aluminiu, soclu fie rotativ cel putin 90grade, termen de garantie 36 luni	buc	120,00	45,00 0,00	5 400,00 0,00
192	RpEE03A	Montarea prizelor interne, euro cu o pozitie 220V, 16A cu impamintare ( Hager, Schneider, Legrand, Vico sau analogic )	buc	32,00	46,87 7,00	1 499,85 223,89
193	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor interne cu doua clapete ( Legrand, Vico, El-bi, Scheider sau analogic )	buc	10,00	51,88 6,77	518,85 67,71
194	Pret de piata	Rama pentru prize sau intrerupatoare cu 4 locuri ( Legrand, Scheider, Viko...ABB sau analogic )	buc	14,00	37,00 0,00	518,00 0,00
195	RpEE03B	Montarea cutii de ramificare externa 120*150x70mm	buc	8,00	38,70 9,03	309,61 72,22
196	Pret de piata	Bara deconectare pieptene pin 3P, 63A	buc	1,00	150,00 0,00	150,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
197	Pret de piata	Conector wago 3x0,2 -4 mm2, 32A	buc	100,00	5,25 0,00	525,00 0,00
198	Pret de piata	Conector wago 5x0,2 -4 mm2, 32A	buc	100,00	0,00 0,00	0,00 0,00
<b>Total Retea electrica - nivelul 1</b>						<b>38 289,62</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>3 869,85</b>
<b>2.3. Retea informationala (Internet)</b>						
199	RpEB13A	Demontarea conductorilor de aluminiu sau cupru, cu sectiunea pina la 4 mmp	m	236,00	0,79 0,79	186,43 186,43
200	RpEC16A	Demontat loc de priza ingropat si intrerupator	buc	8,00	20,77 20,77	166,12 166,12
201	RpEE23C	Demontarea aparatelor pentru curent slabi : moduli	buc	5,00	14,90 14,90	74,48 74,48
202	11-04-005-02	Montare Switch Mikrotik CRS 326-24G-2S-+RM	buc	1,00	685,88 614,83	685,88 614,83
203	11-04-008-01	Bloc detasabil si flexibil (module, celule,) masa, kg, pina la: 5, Bloc WI-FI UniFi Access Point ( UAP- AC- LR )	buc	3,00	22,59 22,54	67,76 67,61
204	11-06-002-01	Retele electrice in panouri si pupitre: de dulap si de panou, Cablu UTP CAT 5e 24 AWG, cupru	100 m	6,10	247,76 202,84	1 511,31 1 237,31
205	Pret de piata	Cablu UTP CAT 5e 24A WG, cupru	m	610,00	3,35 0,00	2 043,50 0,00
206	11-04-008-01	Bloc detasabil si flexibil (module, celule, "T33"), masa, kg, pina la: 5, Connetor RJ45	buc	100,00	22,59 22,54	2 258,64 2 253,64
207	11-07-001-01	Montare Cablu SFP +DAC ( Direct Atach Copper ) , compalibitate deplina cu mikrotik	buc	1,00	80,50 25,60	80,50 25,60
208	RpEE03A	Montarea prizelor interne, euro cu o pozitie 220V, 16A cu impamintare ( Hager, Schneider, Legrand, Vico sau	buc	14,00	63,70	891,80

1	2	3	4	5	6	7
		analogic )			7,00	97,95
209	Pret de piata	Cutie pentru prize ( doze ), Ethernet	buc	14,00	5,00	70,00
					0,00	0,00
<b>Total Retea informatională (Internet)</b>						<b>8 036,42</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>4 723,97</b>
		Cheltuieli directe	lei			117 150,79
		Asigurari sociale	24,00 %			24 303,37
		Cheltuieli de transport	2,00 %			2 025,28
		Total	100,00 +			143 479,44
		Cheltuieli de regie	4,00 %			5 739,17
		Total inclusiv Cheltuieli de regie	100,00 +			149 218,61
		Beneficiu de deviz	2,00 %			2 984,38
<b>Total Lucrari de montaj</b>						<b>152 202,99</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>15 853,69</b>
		<b>3. Utilaj</b>				
		<b>3.1. Retea electrica - nivelul 3</b>				
210	Pret de piata	Panou de distributie intern din plastic, cu usa din metal pentru automate 36 locuri	buc	2,00	415,00	830,00
					0,00	0,00
211	Pret de piata	Intrerupator automat B,C10A/1P, 220V ( Legrand, Eaton, Scheider, ABB ) sau analogic	buc	20,00	25,00	500,00
					0,00	0,00
212	Pret de piata	Intrerupator automat B,C16A/1P, 220V ( Legrand, Eaton, Scheider, ABB ) sau analogic	buc	30,00	62,00	1 860,00
					0,00	0,00
213	Pret de piata	Intrerupator automat B,C63A/3P, 400V ( Legrand, Eaton, Scheider, ABB ) sau analogic	buc	2,00	542,00	1 084,00
					0,00	0,00
<b>Total Retea electrica - nivelul 3</b>						<b>4 274,00</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>0,00</b>
		<b>3.2. Retea electrica - nivelul 1</b>				
214	Pret de piata	Panou de distributie intern din plastic, cu usa din metal pentru automate 36 locuri	buc	1,00	415,00	415,00
					0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
215	Pret de piata	Intrerupator automat B,C10A/1P, 220V ( Legrand, Eaton, Scheider, ABB ) sau analogic	buc	10,00	25,00 0,00	250,00 0,00
216	Pret de piata	Intrerupator automat B,C16A/1P, 220V ( Legrand, Eaton, Scheider, ABB ) sau analogic	buc	16,00	62,00 0,00	992,00 0,00
217	Pret de piata	Intrerupator automat B,C63A/3P, 400V ( Legrand, Eaton, Scheider, ABB ) sau analogic	buc	1,00	542,00 0,00	542,00 0,00
<b>Total Retea electrica - nivelul 1</b>						<b>2 199,00</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>0,00</b>
<b>3.3. Retea Informationala ( Internet )</b>						
218	Pret de piata	Switch Mikrotik CRS-326-24G-25+Rm	buc	1,00	3 635,00 0,00	3 635,00 0,00
219	Pret de piata	Bloc WI-Fi UniFi Access Point ( UAP-AC-LR )	buc	3,00	1 850,00 0,00	5 550,00 0,00
220	Pret de piata	Cablu SFP + DAC ( Direct Atach Copper ) , compalibitate deplina cu mikrotik	buc	1,00	1 445,00 0,00	1 445,00 0,00
<b>Total Retea Informationala ( Internet )</b>						<b>10 630,00</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>0,00</b>
<b>Total Utilaj</b>						<b>17 103,00</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>0,00</b>
Cheltuieli directe			lei		1 162 711,55	
TVA			20,00 %		232 542,31	

**Total deviz:** **1 395 253,86**  
**Incluziv salariu** **227 549,78**

Intocmit \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)

Verificat \_\_\_\_\_ ()